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チェーンスリング
シングルスリングからクウォードスリングまで豊富な種類

シングルスリング

使用
荷重

形 式チェーン線経
（mm）

（Xチェーンの本数）

S-VE
-VE

S-VE
-VSS

S-VE
-VF

S-VE
-VG

S-VE
-VC

S-VE
-VN

S-VE
-VW

S-VSS
-VSS

S-VSS
-VG

S-VSS
-VW

S-VW
-VW

Φ６（×１）

Φ７（×１）

Φ８（×１）

Φ10（×１）

Φ13（×１）

Φ16（×１）

Φ20（×１）

1.1

1.5

2.0

3.2

5.2

8.0

12.5

ダブルスリング

使用
荷重

形 式チェーン線経
（mm）

（Xチェーンの本数）
D-VD-VSS D-VD-VF D-VD-VC D-VD-VN D-VD-00

Φ６（×２）

Φ７（×２）

Φ８（×２）

Φ10（×２）

Φ13（×２）

Φ16（×２）

Φ20（×２）

1.7

2.4

3.2

5.1

8.0

12.5

20.0

トリプルスリング

使用
荷重

形 式チェーン線経
（mm）

（Xチェーンの本数）
T-VD-VSS T-VD-VF T-VD-VC T-VD-VN

Φ６（×３）

Φ７（×３）

Φ８（×３）

Φ10（×３）

Φ13（×３）

Φ16（×３）

2.4

3.2

5.0

8.0

12.5

20.0

クウォードスリング

使用
荷重

形 式チェーン線経
（mm）

（Xチェーンの本数）
Q-VD-VSS Q-VD-VF Q-VD-VC Q-VD-VN Q-VD-00

Φ６（×４）

Φ７（×４）

Φ８（×４）

Φ10（×４）

Φ13（×４）

Φ16（×４）

2.4

3.2

5.0

8.0

12.5

20.0
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チェーンスリング
シングルスリングからクウォードスリングまで豊富な種類

シングルスリング

使用
荷重

形 式チェーン線経
（mm）

（Xチェーンの本数）

S-HM
-HM

S-HM
-HTS

S-HM
-HJ

S-HM
-HK

S-HM
-HQ

S-HM
-HH

S-HTS
-HTS

S-HTS
-HH

Φ６（×１）

Φ７（×１）

Φ８（×１）

Φ10（×１）

Φ13（×１）

Φ16（×１）

Φ20（×１）

1.1

1.5

2.0

3.2

5.2

8.0

12.5

ダブルスリング

使用
荷重

形 式チェーン線経
（mm）

（Xチェーンの本数）
D-HM-HTS D-HM-HJ D-HM-HK D-HM-HQ D-HM-00

Φ６（×２）

Φ７（×２）

Φ８（×２）

Φ10（×２）

Φ13（×２）

Φ16（×２）

Φ20（×２）

1.7

2.4

3.2

5.1

8.0

12.5

20.0

トリプルスリング

使用
荷重

形 式チェーン線経
（mm）

（Xチェーンの本数）
T-HM-HTS T-HM-HJ T-HM-HK T-HM-HQ

Φ６（×３）

Φ７（×３）

Φ８（×３）

Φ10（×３）

Φ13（×３）

Φ16（×３）

2.4

3.2

5.0

8.0

12.5

20.0

クウォードスリング

使用
荷重

形 式チェーン線経
（mm）

（Xチェーンの本数）
Q-HM-HTS Q-HM-HJ Q-HM-HK Q-HM-HQ Q-HM-00

Φ６（×４）

Φ７（×４）

Φ８（×４）

Φ10（×４）

Φ13（×４）

Φ16（×４）

2.4

3.2

5.0

8.0

12.5

20.0
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